
 

 

 

UCHWAŁA NR 1/15_16 

Prezydium Sejmiku Doktorantów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 z dnia 09 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego i Sekretarza spośród członków 

Prezydium z określeniem zakresu ich obowiązków oraz delegowanie spośród 

członków Prezydium osób do prowadzenia wybranych spraw w zakresie należącym do 

jego kompetencji. 

 

Na podstawie § 15 ust. 3 pkt. 5 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącego załącznik uchwały nr 30/2013 Senatu UAM, 

Prezydium Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala 

co następuje: 

§1 

Powołuje się mgr Małgorzatę Machcińską na Wiceprzewodniczącą Prezydium Sejmiku 

Doktorantów 

§2 

Powołuje się mgr Tomasza Sowadę na Sekretarza Prezydium Sejmiku Doktorantów 

 

 

Przewodniczący 

/-/ 

mgr Remigiusz Chęciński 

 


